1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Напишите число в форме слова.

1) 5 пять

2) 6 шесть

3) 11 одинадцать

4) 55 пятьдесят пять

5) 63 шестьдесят три

6) 78 семьдесят восемь

7) 99 девяносто девять

8) 316 триста шестнадцать

9) 333 триста тридцать три

10) 354 триста пятьдесят четыре

11) 1 393 один тысяча триста девяносто три

12) 3 918 три тысячи девятьсот восемнадцать

13) 5 301 пять тысяч триста один

14) 9 199 девять тысяч сто девяносто девять

15) 30 595 тридцать тысяч пятьсот девяносто пять

16) 33 376 тридцать три тысяч триста семьдесят шесть

17) 36 241 тридцать шесть тысяч двести сорок один

18) 48 995 сорок восемь тысяч девятьсот девяносто пять

19) 289
897 двести восемьдесят девять тысяч восемьсот девяносто семь

20) 341
926 триста сорок один тысяч девятьсот двадцать шесть